2023年 8月 24日

各 位

レシップホールディングス株式会社

人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日付けで、下記の通り、人事異動を実施しますので、お知らせいたします。

記

1. レシップホールディングス株式会社

氏名 新役職 旧役職

長野 晴夫

取締役常務執行役員（生産統括・海外統括） 兼
レシップ（株）常務取締役 兼
レシップインク代表取締役社長
（ＣＥＯ、Ｐｒｅｓｉｄｅｎｔ）

取締役常務執行役員（生産統括・海外統括） 兼
レシップ（株）常務取締役

2. レシップ株式会社

氏名 新役職 旧役職

後藤 恭範
開発本部グローバルソリューション部 兼
レシップインクＣＯＯ 兼
Ｓｅｎｉｏｒ Ｓａｌｅｓ Ｍａｎａｇｅｒ

開発本部グローバルソリューション部

以 上